
 

 

 

 

 

SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS 

 

   

PORTARIA CGEAF Nº 7, DE 05 DE OUTUBRO DE 2016. 

 

O COORDENADOR - GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

FINANÇAS DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS – SUSEP, 

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 23 do Regimento Interno de que trata 

a Resolução CNSP nº 338, de 9 de maio de 2016, e no uso da competência 

subdelegada pela Diretoria de Administração da Susep, por meio do inciso XXI do 

art. 1º da Portaria Susep/Dirad nº 7, de 19 de maio de 2016. 

  

R E S O L V E: 

  

Art. 1º Designar os servidores: EFREM ASSED KIK, CPF nº 

009.033.267-95, matrícula SIAPE nº 1.196.352; RICARDO FRACHO 

WERMELINGER, CPF n° 100.242.627-81, matrícula SIAPE nº 1.519.596; IGOR 

NASCIMENTO OLIVEIRA, CPF n°  001.790.516-02, matrícula SIAPE nº 

 1.738.797; IZABELA GIFFONI GONÇALVES VARAJÃO, CPF nº 

 103.328.167-02, matrícula SIAPE nº  1.958.059; ALEXANDRE PENNER, CPF n° 

912.071.777-68, matrícula SIAPE nº  1.058.529; CHRISTIANE HWEY-JEN 

TSAI, CPF n°  082.179.867-70, matrícula SIAPE nº   1.349.961; DANIEL SILVA 

RODRIGUES ALVES, CPF n°   120.313.467-33, matrícula SIAPE nº    1.541.810 e 

RENATO CAMPOS RIBEIRO MIRANDA, CPF nº  038.784.257-83, matrícula 

SIAPE nº  1.091.658 para a função de Gestor e Fiscal de Contratos firmados por esta 

Autarquia com fornecedores de produtos e serviços e de Fiscal de Convênios com 

instituições diversas. 

 

Art.2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

                         

Ítalo Teixeira Viana 

Coordenação-Geral de Administração e Finanças 

Coordenador-Geral 


